

R.Dis. 7911 /200 5 dt.

GO-26/6-7.29.175 Cps.-11-7-2001(p2-1)
S/NO 246/2005

BC



மாவட்டக் குறியீடு எண் :
District Code

13

வட்டக் குறியீடு எண் :
Taluk Code

02

கிராமக் குறியீடு எண் :
Village Code

002

சான்றிதழ் எண் :
Certificate No:

4832713

சாதிச் சான்றிதழ்

COMMUNITY CERTIFICATE

திண்கோட்டை மாவட்டம், திருச்சி/திருநாதி/செல்வி/செல்வன்
குடிசைமேட்டி கிராமத்திலுள்ள திரு. நி. பி. முன் ஜி. ராஜன்
குடும்பத்தின் மகன்/கடவுள்/கடவுள்
கிராமத்தின் தலைவரின் பெயர்
கிராமத்தின் தலைவர் பெயர்

வகுப்பவர் சாந்தவர். அது ஆணை நிலை எண் 28, பிற்பட்ட மற்றும் பின்பு பிற்பட்ட பிரிவின் கீழ் துறை, நாள் 19-7-1994 விசை எண் 018 படி. பிற்பட்ட பிரிவினரை சாந்தவர் எனச் சான்றிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

This is to certify that Son / Daughter of Thiru of Village / Town, Taluk, District of the State of Tamil Nadu belongs to Community, which is recognised as a Backward Class as per Government Order (Ms.) No. 28, Backward Classes and Most Backward Classes Welfare, dated 19th July 1994. vide Serial No.

2. திரு. திருநாதி / செல்வன் / செல்வி ஜி. நி. பி. முன் ஜி. ராஜன் என்பவரின் அங்குயல் குடும்பத்தின்கூட அபிநா பி. திண்கோட்டை மாவட்டத்தில் திருச்சி/திருநாதி/செல்வி/செல்வன் கிராமத்தின் தலைவரின் பெயர் கிராமத்தின் தலைவர் பெயர் எனச் சான்றிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

2. It is certified that Thiru/Tmt/Selvan/Selvi and his/her family ordinarily reside(s) at Village/ Town, Taluk District of Tamil Nadu



கையொப்பம் :
Signature

நாள் :
Date

பெயர் (பெரிய எழுத்துக்களில்)
Name (in Capital Letters)

பதவி :
Designation

Handwritten signature and date: 20/7/05

Handwritten signature